
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj. PPR-3010-16/ČJ-2014-990656 

          Praha 17. září 2014 

          Počet listů: 4 

           

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

„Systém spojení SPORA – doplnění soustav“.  

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) ve složení: 

 

Předseda:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Ing. Milan Bouša, ÚZČ SKPV PČR 

Členové:  Miroslav Hanka, ÚZČ SKPV PČR 

   Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 

Ing. Jana Rusnoková, OVZ SLZ PP ČR 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle ust. § 59 

zákona. Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzované nabídky 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ATS-TELCOM PRAHA a.s. 
č. 1   IČO: 61860409 DIČ: CZ61860409 
 Trojská 195/88 

  171 00 Praha 7 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: RCD Radiokomunikace spol. s r.o. 
č. 2 IČO: 48173703 DIČ: CZ48173703 

 U Pošty 26 

  533 52 Staré Hradiště 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: AUDIOPRO s.r.o. 
č. 3  IČO: 26702371 DIČ: CZ26702371  

  Lužná 591 

  160 00 Praha 6 



Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Dallton s.r.o. 
č. 4  IČO: 03112845 DIČ: CZ03112845 

  Oldřichova 247/5 
  128 00 Praha 2 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že v nabídce není uvedená 
přesná specifikace předmětu plnění, tudíž nelze nabídku posoudit a porovnat se zadávací 
dokumentací. Z tohoto důvodu bude uchazeč požádán o vysvětlení nabídky.  

Jednání komise bylo přerušeno z důvodu vyjasnění nabídky č. 4. Další jednání komise bude 
svoláno po obdržení vysvětlení nabídky uchazečem. 

 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 17. září 2014, 11.35 hodin. 

 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

 

 

Bc. Martina Chvátalová    Bc. Martina Chvátalová v. r. 

 

 

Ing. Milan Bouša     Ing. Milan Bouša v. r. 

 

 

Miroslav Hanka     Miroslav Hanka v. r. 

 

 

Ing. Jana Rusnoková     Ing. Jana Rusnoková v. r. 

 

 

Ing. Jan Kuře      Ing. Jan Kuře v. r. 

 



Komise se sešla ke svému dalšímu jednání dne 26. září 2014 v 09.00 hod. v tomto složení: 

 

Předseda:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Ing. Milan Bouša, ÚZČ SKPV PČR 

Členové:  Miroslav Hanka, ÚZČ SKPV PČR 

   Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 

 Ing. Jana Rusnoková, OVZ SLZ PP ČR 

 

Uchazeč s nabídkou č. 4 zaslal písemné vysvětlení nabídky v termínu. 

 

Po písemném zdůvodnění nejasností nabídky se komise rozhodla přizvat uchazeče na jednání 

za účelem vysvětlení jeho nabídky. Termín jednání hodnotící komise se stanovil na 8. října 2014 

v 10.00 hod.  

 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 26. září 2014, 09:54 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

 

 

Bc. Martina Chvátalová    Bc. Martina Chvátalová v. r. 

 

 

Ing. Milan Bouša     Ing. Milan Bouša v. r. 

 

 

Miroslav Hanka     Miroslav Hanka v. r. 

 

 

Ing. Jana Rusnoková     Ing. Jana Rusnoková v. r. 

 

 

Ing. Jan Kuře      Ing. Jan Kuře v. r. 

 

 

 

Zpracovala 
Bc. Martina Chvátalová 
tel. 884549 

 



K dalšímu jednání se komise sešla dne 14. října 2014 v 14.00 hod. v tomto složení: 

 

Předseda:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Ing. Milan Bouša, ÚZČ SKPV PČR 

Členové:  Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 

 Ing. Jana Rusnoková, OVZ SLZ PP ČR 

 

Při posouzení nabídky č. 4 dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka nesplňuje 

veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Uchazeč 

nepředložil k návrhu kupní smlouvy přílohu č. 1, která byla požadována v zadávací dokumentaci. 

 

Komise výše uvedené nabídky posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle výše 

nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že 

nabídky mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 

Komise přistoupila k hodnocení nabídek v souladu s ust. § 79 zákona. Nabídky byly hodnoceny dle 

ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona – kritérium nejnižší nabídková cena.  

V souladu s ust. § 79 odst. 4 zákona bylo komisí stanoveno toto pořadí nabídek: 
 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem RCD 

Radiokomunikace spol. s r.o., U Pošty 26, 533 52 Staré Hradiště. 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 14. října 2014, 14:20 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

 

 

Bc. Martina Chvátalová    Bc. Martina Chvátalová v. r. 

 

 

Ing. Milan Bouša     Ing. Milan Bouša v. r. 

 

 

Ing. Jana Rusnoková     Ing. Jana Rusnoková v. r. 

 

 

Ing. Jan Kuře      Ing. Jan Kuře v. r. 

Zpracovala 
Bc. Martina Chvátalová, tel. 884549 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Uchazeč IČO Nabídková cena 

bez DPH 
Nabídková cena 

včetně DPH 

1. 2 
RCD 

Radiokomunikace 

spol. s r.o. 

48173703 3 834 600,00 Kč 4 639 866,00 Kč 

2. 3 AUDIOPRO s.r.o. 26702371 5 134 797,00 Kč 6 213 104,00 Kč 

3. 1 
ATS-TELCOM 

PRAHA a.s. 
61860409 5 176 029,00 Kč 6 262 995,00 Kč 


